
現行料金 改定後料金 現行料金 改定後料金

860 1,000 1030 1,200

トレーニングルーム【個人使用料】

現行料金 改定後料金

300 360

150 180

大人（高校生以上）

障害者（高校生以上） 

※上記料金は更衣室、シャワー室代込の金額です。

区分
午前9時から午後5時まで 午後5時から午後9時まで

多目的ルーム

区分
1人1回1時間使用料

多目的ルーム【基本使用料】（1時間につき）

広畑トレーニングルーム施設使用料の改定のお知らせ

当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

令和6年４月1日より、基本使用料金の改定を実施いたします。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

今回の改定に伴い改定後の利用料金は、以下のとおりとなります。


